
WÓJT GMINY 
PILCHOWICE 

ZARZĄDZENIE Nr 0050. GM. .2023 
Wójta Gminy Pilchowice 

z dnia....... 41.05..40. 23 W awa 

w sprawie: odpłatnego nabycia przez Gminę Pilchowice części nieruchomości gruntowej 

położonej przy ul. Polnej w Pilchowicach w Gminie Pilchowice, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako dz. ew. nr 1238/140 ark. mapy 1 obręb Pilchowice. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), art 25 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 344) oraz rozdziału II 
$ 4 uchwały Rady Gminy Pilchowice Nr XIV/88/07 z dnia 5 grudnia 2007r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Pilchowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
Nr 14 z dnia 29 stycznia 2008r.), zmienionej uchwałą Rady Gminy Pilchowice Nr XXXV/242/09 z dnia 

10 września 2009 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Pilchowice Nr XIV/88/07 z dnia 5 grudnia 

2007 r., w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Pilchowice 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 194 z dnia 4 listopada 2009r.) 

zarządzam, co następuje: 

$1 

1. Nabyć odpłatnie przez Gminę Pilchowice część nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Polnej 

w Pilchowicach w Gminie Pilchowice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. ew. nr 1238/140 

ark. mapy I obręb Pilchowice, o pow. 0,0363 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi 
księgę wieczystą GL1G/00077989/3, za cenę 54 500,00 zł brutto. 

2. Szczegóły związane z nabyciem przedmiotowej części nieruchomości określone zostaną w protokole 
uzgodnień. 

82 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi w Referacie Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

$3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego 
i Gospodarki Nieruchomościami. 

$ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

spkpeTo7 7 MINY 

Da gkara Dźńla 

INSPEKTOR 

Dordta. UKOMmoaniE 
Dorota Urbańczyk  


